CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 0167/2022

CONTRATO C.M. Nº 02/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: VILA BARCELONA COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS E

EQUIPAMENTOS EIRELI – ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de 50

(cinquenta) Galões de ÁLCOOL EM GEL 70%, em embalagem de 5 (cinco) Litros,

para compor e manter o estoque da Seção de Almoxarifado pelo período de 12

(doze) meses.

VALOR  TOTAL ESTIMADO: R$ 2.325,00 (dois mil, trezentos e vinte e cinco reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903000 – Material

de Consumo.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 01 de fevereiro de

2022 a 31 de janeiro de 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2022.

São Caetano do Sul, 02 de fevereiro de 2022.

ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR

Presidente